
 

 

 

 

 

pořádají 

letní tábor pro děti od 6 do 15 let 
 

 

 

 

 

 

MÍSTO: táborová základna Ranč Vránov, Svatava u Sokolova 

CENA: 6 800 Kč (v ceně je ubytování, strava 5x denně, pitný režim, ceny pro děti, výlet).  

Sourozenecká sleva – za druhé dítě cena 6 600 Kč. 

UBYTOVÁNÍ: chatky – nutné svůj vlastní spacák, prostěradlo, polštářek 

PŘÍJEZD: v neděli 4. 8. 2024 v 16,00 hodin 

ODJEZD: ve čtvrtek 15. 8. 2024 v 17,00 hodin 
Rodiče si děti na tábor přivážejí a odvážejí sami.  
 

Zájemci o tábor ať píší na naši emailovou adresu: sdruzeni@rostacicheb.cz 

Odkaz na online přihlášku najdete na webových stránkách  rostacicheb.cz 
Závaznou přihlášku odevzdejte do 30. dubna 2024. 

 

NUTNÉ !!!  Prohlášení rodičů o bezinfekčnosti 

                         Zprávu od dětského lékaře 

        Kartička zdravotní pojišťovny  

                     (to vše, odevzdáte při příjezdu vedoucím tábora) 

 

Veškeré podklady, včetně bankovního spojení a variabilního symbolu pro platbu, obdržíte 

do 30. dubna 2024 emailem. 

Pozor nové!  

Po obdržení všech podkladů pro platbu je nutné uhradit zálohu  

3500,- Kč do 10. 5. 2024, jinak bude Vaše přihláška stornována. 

Pokud se po tomto termínu rozhodnete, že dítě na tábor nepojede, buď najdete 

náhradníka a záloha Vám bude vrácena, nebo záloha propadne. 

 

STORNO POPLATKY:  30 dní až 8 dní před nástupem 50% z celkové částky. 

     7 dní před až den nástupu 100% z celkové částky. 

     V případě dodání náhradníka se storno poplatky neúčtují. 

 


